АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 105
от «10» октября 2014 года
О внесении изменений в состав Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Береславского сельского поселения, утвержденный Постановлением Береславского сельского поселения от 27.05.2014 года №47
В связи с производственной необходимостью и на основании Устава Береславского сельского поселения Калачевского района Волгоградской области,
постановляю:
1.В Единую комиссию Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области по осуществлении закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Береславского сельского поселения внести следующие изменения:
1.1Вывести из состава комиссии председателя - Жолудь Алексея Николаевича.
1.2Ввести в состав комиссии председателя - главу Береславского сельского поселения – Афанасьева Владимира Васильевича, члена комиссии – ведущего специалиста администрации Дмитриева Андрея Олеговича.
        2.Контроль данного постановления оставляю за собой.
Глава Береславского
			КОПИЯ
сельского поселения	В.В. Афанасьев
КОПИЯ ВЕРНА:
Заместитель главы администрации
Береславского сельского поселения	О.М. Горюнова

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 108
от «15» октября 2014 года
Об утверждении перечней должностей и профессий работников МКСУ «Береславский КСК», относимого к основному персоналу по видам экономической деятельности
В соответствии с Приказом Министерства культуры Российской Федерации от 05.05.2014 года № 763 «Об утверждении перечня должностей и профессий работников Федеральных государственных учреждений, подведомственных Министерству культуры Российской Федерации, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности», на основании письма Министерства культуры Волгоградской области от 15.08.2014 года № 01-11/175 «О разработке перечней по основному персоналу» и Постановления администрации Калачевского муниципального района от 06.10.2014 года № 1679 «Об утверждении перечней должностей и профессий работников муниципальных учреждений, подведомственных комитету по культуре администрации Калачевского муниципального района, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности»,
постановляю:
1.Утвердить перечни должностей и профессий работников МКСУ «Береславский КСК», подведомственного комитету по культуре администрации Калачевского муниципального района, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности, согласно приложений.
        2.Контроль данного постановления оставляю за собой.
Глава Береславского
сельского поселения	В.В. Афанасьев

                                                                                                             Приложение 1
                                                                                                     к   Постановлению
                                                                                               от 15.10.2014 г. № 108

Перечень должностей работников
МКСУ «Береславский КСК», относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности «Деятельность по организации и постановке театральных и оперных представлений, концертов и прочих сценический выступлений», «Деятельность концертных и театральных залов»

1.ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ ПЕРСОНАЛ
1.1-художественный руководитель;
1.2-концертмейстер;
1.3-главный хормейстер;

                                  2.СПЕЦИАЛИСТЫ
2.1.-режиссер-постановщик;
2.2.-балетместер-постановщик;
2.3.-хореограф;
2.4.-балетместер;
2.5-концертмейстер по классу вокала;
2.6-хормейстер;
2.7-методист-организатор;
2.8-режиссер;

                                   3.СЛУЖАЩИЕ
3.1-администратор;
3.2-кассир билетный;

                                                                                                            Приложение 2
                                                                                                     к   Постановлению
                                                                                               от 15.10.2014 г. № 108

Перечень должностей работников
МКСУ «Береславский КСК», относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности «Деятельность библиотек »

                                           1.СПЕЦИАЛИСТЫ
1.1-главный библиотекарь;
1.2-библиотекрь;
1.3-методист;

                                                                                                            Приложение 3
                                                                                                     к   Постановлению
                                                                                               от 15.10.2014 г. № 108

Перечень должностей работников
МКСУ « Береславский КСК », относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности « Деятельность в области образования »

                1.ДОЛЖНОСТИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ
1.1-коцертмейстер;
1.2-социальный педагог;

                                       2. СПЕЦИАЛИСТЫ
2.1-хормейстер;
2.2-библиотекарь;
2.3-документовод;

			КОПИЯ

КОПИЯ ВЕРНА:
Заместитель главы администрации
Береславского сельского поселения	О.М. Горюнова